DISPENSA Nº 064/2025  

OBJETO CONTRATUAL 

AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE 

VIDEOMONITORAMENTO URBANO, DESTINADOS AO MONITORAMENTO DE VIAS PÚBLICAS 

DO MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO GURGUÉIA/PI 

VALOR CONTRATADO  

R$ 57.090,00 (CINQUENTA E SETE MIL, E NOVENTA REAIS) 

CONTRATANTE  

PREFEITURA COLÔNIA DO GURGUÉIA, CNPJ 41.522.350/0001-03, COM ENDEREÇO 

FUNCIONAL EM JUSCELINO KUBITSCHEK, 2650 - BAIRRO: CENTRO - CEP: 64885-000 - 

COLÔNIA DO GURGUÉIA/PI, NESTE ATO REPRESENTADA PELA PREFEITA LISIANE FRANCO

[...]

órgão competente do Município, no horário das 08:00 às 13:00 horas, e será vistoriado por 

setor competente desta Prefeitura, conforme determinações da lei de 14.133 contidas no 

Capítulo VI do Art. 115 a 123.  

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇOS E DAS CONDIÇÕES DO PAGAMENTO  

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor Global de R$57.090,00 

(CINQUENTA E SETE MIL, E NOVENTA REAIS), conforme os preços constantes na proposta 

vencedora constante do DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 064/2025 - PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 172/2025 – CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 235/2025 - CPL. 

O pagamento será efetuado, em moeda nacional.